
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0061488/2019

 
VISTO:
La RD-2019-1799-E-UNC-DEC#FCE referida a las propuestas de designaciones interinas para el Ciclo
de Nivelación 2020;

Y CONSIDERANDO:
Que en la mencionada resolución se omitió consignar la propuesta de designación interina de la Dra.
Vanessa Noelia Toselli y se determinó incorrectamente el período de designación de las Profesoras
María Celeste Gómez y Melisa Janet Luc;
Que corresponde efectuar la rectificación y la ampliación pertinente; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Rectificar la RD-2019-1799-E-UNC-DEC#FCE, en lo referido a los períodos de designación de
las docentes que se mencionan a continuación, debiendo quedar consignados de la siguiente manera:

INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS Y A LA ECONOMIA
Cargos: Profesor Ayudante B DS

Docente Cargos Legajo/DNI Período

Gómez, María Celeste 1 Cargo Legajo Nº 52.534
Desde 10/01/20 y mientras dure

la licencia otorgada a la Prof.
Vanessa Noelia Toselli.

Luc, Melisa Janet 1 Cargo Legajo Nº 51.642

Desde 25/01//20 y por el término
de un año o hasta la cobertura
del cargo por concurso, lo que

ocurra primero.



Art. 2°.- Ampliar la RD-2019-1799-E-UNC-DEC#FCE, incorporando la siguiente propuesta de
designación interina:

INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS Y A LA ECONOMIA
Cargos: Profesor Ayudante B DS

Docente Cargos Legajo/DNI Período

Toselli, Vanessa Noelia 1 Cargo Legajo Nº 50.038

Desde 01/12/2019 y por el
término de un año o hasta la

cobertura del cargo por
concurso, lo que ocurra primero.

Art. 3°.- Dejar sin efecto la RD-2019-1843-E-UNC-DEC#FCE.

Art. 4°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 19 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-63-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-19T12:13:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-19T13:27:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-19T13:28:08-0300
	GDE UNC




